
Jak uzyskać status organizacji pożytku publicznego (OPP) bezpłatne

szkolenie online

2022-11-29

Centrum Obywatelskie Centrum C 10 zaprasza na szkolenie online pn. „Jak uzyskać status organizacji

pożytku publicznego (OPP)?”

Termin: 6 grudnia 2022 r., godz. 16:00–18:00.

Uczestnictwo w wydarzeniu jest nieodpłatne, a odbędzie się za pośrednictwem platformy

Zoom.

Zapisz się za pośrednictwem formularza zgłoszeniowego.

Na podany w formularzu adres e–mail przesłane zostaną wszystkie informacje potrzebne do

wzięcia udziału w wydarzeniu.

Uczestnicy spotkania podczas webinaru dowiedzą się:

 Co to jest działalność pożytku publicznego?

 Kto może ubiegać się o status OPP?

 Jakie warunki musi spełnić organizacja, aby otrzymać status OPP?

 Czy nowa organizacja pozarządowa może uzyskać status OPP?

 Czy spółdzielnia socjalna może zostać organizacją pożytku publicznego?

 Czy możemy ubiegać się o status OPP, jeżeli prowadzimy działalność gospodarczą?

 Czy oddział organizacji pozarządowej może samodzielnie, jako oddział, ubiegać się o

status OPP?

 Czy fundacja ubiegająca się o status OPP musi mieć organ kontroli?

 Co daje organizacji pozarządowej statusu OPP?

Ponadto ekspert ds. NGO w Centrum Obywatelskim Centrum C 10 udzieli praktycznych

wskazówek nt. funkcjonowania organizacji pozarządowych oraz odpowie na pytania i

wątpliwości uczestniczek/uczestników.

Na życzenie, dla chętnych uczestników i uczestniczek szkolenia, drogą mailową

przesłany zostanie imienny certyfikat potwierdzający uczestnictwo.

Wydarzenie przeznaczone jest dla mieszkańców Krakowa, a także przedstawicieli

organizacji pozarządowych oraz grup nieformalnych działających na rzecz krakowian.

Spotkanie poprowadzi Rafał Wąsik - starszy inspektor wojewódzki w administracji

samorządowej, doradca dla organizacji pozarządowych w kilku województwach, wielokrotnie

pełniący funkcje przewodniczącego komisji oceny projektów w ramach Europejskiego Funduszu

Społecznego.

Więcej informacji nt. szkolenia znajduje się na stronie internetowej c10.krakow.pl oraz w 

wydarzeniu na Facebooku.

Serdecznie zapraszamy!
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